Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de FONOAUDIÓLOGA.
 
FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 4.628,29 (quatro mil, seiscentos
e vinte e oito reais e vinte e nove centavos), que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 16/11/2022 até 15/11/2023, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 2.424,00 (dois mil quatrocentos
e vinte e quatro reais), que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 16/11/2022 até 15/11/2023, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.
 
FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 2.424,00 (dois mil quatrocentos
e vinte e quatro reais), que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 16/11/2022 até 15/11/2023, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de COZINHEIRA DE ESCOLA RURAL.
 
FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.357,62 (mil trezentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos), acrescidos de 20% (vinte por cento) de adicional de insalubridade, que em
regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 16/11/2022 até 15/11/2023, podendo ser prorrogado, nos

[...]

de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de ASSISTENTE SOCIAL.
 

Ano II - Edição Nº 421 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 21 de novembro de 2022 - Página 8

FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 4.628,29 (quatro mil, seiscentos
e vinte e oito reais e vinte e nove centavos), que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 18/11/2022 até 17/11/2023, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de AUXILIAR DE AGENTE DE
PROTEÇÃO SOCIAL.
 
FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.357,62 (mil trezentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos), que em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 18/11/2022 até 17/11/2023, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.